吹田市公告第１０７号

平成 22 年 7 月 1 日付け吹田市公告第 99 号により公告した一般競争入札の実施に係る公

告に下記のとおり追加します。

 平成 22 年 7 月 14 日
                            吹田市長 阪口 善雄

記

14．入札参加資格 (4)イ．「とび・土工・コンクリート工事について、特定建設業許可を

有すること。」の次に、「ただし、本市の平成 22 年度の競争入札参加有資格者等級格付けの

基となった経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の総合評定値欄に数値が記載さ

れ、許可区分欄に「特」と記載されているものであること。」を加える。